
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2024/7/2 ご意見箱他

7月7日が七夕だから、来年でもいいから
七夕まつりをしてほしい。

ご意見ありがとうございます。
これからもご来館の皆様に楽しんでいただけるよう、季
節にちなんだコンサート等の開催を検討してまいりま
す。

2 2024/7/6 小ﾎｰﾙ

お世話になりました。ありがとうございま
した。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2024/7/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3他

今後ともよろしくお願いいたします。あり
がとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2024/7/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

快適に利用できました。ありがとうござい
ました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2024/7/11 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

いろいろありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2024/7/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

ありがとうございました。お世話になりま
した。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2024/7/12 大ﾎｰﾙ他

いつもお世話になります。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2024/7/14 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2024/7/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつも有難うございます。次回も宜しくお
願い致します

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2024/7/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

丁寧に対応いただき、初めての運営でし
たがとても助かりました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

11 2024/7/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつもありがとうございます。いつも気持
ちよく利用させていただいています。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2024/7/27 大ﾎｰﾙ

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2024/7/28 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2024/7/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

９A（床付けの８畳）の電球が時々パタパ
タ点滅していました。

大変申し訳ございませんでした。さっそく点検を行い、
電球を交換いたしました。

15 2024/7/30 小ﾎｰﾙ

お世話になりました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2024年7月分


